[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2441/2017 - 16/02/2017 11:32

INDICAÇÃO Nº 1672/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza do mato na calçada que liga a praça até a UBS Dr. Carlos Peres, na Rua Vinte Três de Maio, no bairro 31 de Março.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executada a limpeza do mato em toda a extensão da calçada entre que liga a praça até a UBS Dr. Carlos Peres, na Rua Vinte Três de Maio, no bairro 31 de Março.
Justificativa:
Moradores do bairro 31 de março pedem providências da Administração Municipal quanto à execução de serviços de limpeza do mato em toda a extensão da calçada na rua Vinte e Três de Maio, no trecho entre a praça e a UBS Dr. Carlos Peres. O local está cheio de mato e atrapalha a passagem de pedestres, gerando reclamações.
                      Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2.017.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-